
Ｑ１３　この授業のよかった点にマークしてください。（複数回答可）

ア イ ウ エ オ カ 回答者数 ア イ ウ エ オ カ

2019年度　春学期 11,771 15,701 10,215 7,237 11,144 9,647 37,140 31.7% 42.3% 27.5% 19.5% 30.0% 26.0%

2019年度　秋学期 11,557 14,513 9,063 6,059 9,958 9,082 34,464 33.5% 42.1% 26.3% 17.6% 28.9% 26.4%

ア イ ウ エ オ カ 回答者数 ア イ ウ エ オ カ

2019年度　春学期 7,465 8,491 5,336 4,252 5,412 4,632 22,001 33.9% 38.6% 24.3% 19.3% 24.6% 21.1%

2019年度　秋学期 6,958 7,062 4,241 3,058 4,447 3,858 18,767 37.1% 37.6% 22.6% 16.3% 23.7% 20.6%

湘南校舎
人数 ％

ア：授業目標の明瞭さ　　イ：授業内容の充実度　　ウ：説明のわかりやすさ　　エ：板書やプロジェクタ等の使い方

オ：テキスト・配布資料の適切さ　　カ：教員の学生への対応（授業環境の確保等）

越谷校舎
人数 ％


